
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 11 lipca 2019 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2019 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 14  uchwały Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia    
2018 r. – Uchwała budżetowa na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 312, 786, 
1292, 1710 i 3577), zmienionej uchwałą Nr XI/85/2019 z dnia 10 lipca 2019 r., zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2019 dokonuje się zmian 
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwoty dotacji celowej przekazywanej z budżetu  
  państwa – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.1.14.2019.MR 
  z dnia 5 lipca 2019 r., 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących,  
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 5.269,02 zł – do kwoty 110.936.206,94 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 5.269,02 zł – do kwoty 118.226.539,71 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2018 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2019 załączniki: 
 
  1) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
                rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2019, 
 
  2) nr 15 – Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  
                  wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi pokrywane z tych  
                  opłat w roku 2019 
 
– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do zarządzenia. 

 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 5.269,02 zł w związku ze zwiększeniem kwoty   
    dotacji celowej z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla  
    odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 
 
2. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


